各位

NEWS RELEASE
平成 26 年９月４日

株式会社パシフィックネット【東証マザーズ：証券コード 3021】

パシフィックネット 仙台支店移設に関するお知らせ

～ 更なるセキュリティレベルの強化、生産性の向上を実現 ～

パソコン・携帯電話・スマートフォン等情報機器を取扱う株式会社パシフィックネット（本社：

東京都港区、代表取締役：上田 満弘）は、この度、仙台支店を移設することにいたしましたので

お知らせいたします。

１．移設の目的
  当社の事業ドメインである不要パソコンなど情報機器のリユースならびにパソコンのレンタ

ルは、不況下におけるコスト削減の手段として企業からも注目を浴び、取扱数量は増加を続け

ております。
  そのような中、仙台支店は作業面積の拡大による更なる作業効率の向上と情報セキュリティ

レベルの強化を目的として、より好条件の施設への移転を行い、東北地区のお客様へのデータ

消去サービス品質向上と買取回収体制の強化を目指します。

２．移設地

 所    在    地 〒984-0015
宮城県仙台市若林区卸町東１丁目６番 26 号

延  床  面  積
合計：648.25 ㎡（196.08 坪）
事務所部分：316.98 ㎡（95.88 坪）
倉庫部分：331.27 ㎡（100.20 坪）

稼動開始予定日 平成 26 年９月８日（月）

【本件に関するお問合せ】   株式会社パシフィックネット     経営企画室：大江・小野

TEL：03‐5730‐1442 e-mail： ir@prins.co.jp HP：http://www.prins.co.jp/
中古 PC：http://used.prins.co.jp/ PC レンタル：http://www.pcrental.jp/

以上